

پارلمان اروپا

جای خوشحالی است که اکثریت مهمی از نمایندگان پارلمان اروپا قطعنامه ای را امضاء کرده اند که در آن رژیم قرون وسطائی و تروریست تهران محکوم شده است. این پاسخ مناسبی است به فریاد اعتراض میلیونها ایرانی که سالهاست در زیر ستم يك دیکتاتوری مذهبی بسر می برند که هیچ گونه تنوع عقاید و آراء سیاسی را نمی پذیرد و کمترین ارزشی برای حقوق بشر قایل نیست.

اما جای تأسف است که نمایندگان محترم پارلمان اروپا بدون توجه به افکار عمومی مردم ایران خود را به جای ملت ایران قرار داده و پیشنهاد کرده اند که نمایندگی این ملت به شورای ملی مقاومت مستقر در بغداد به ریاست مسعود رجوی سپرده بشود.

مبارزه کنونی مردم ایران با رژیم تهران، مبارزه با ارتجاع مذهبی و بینش توتالیتر سیاسی برای رسیدن به نظامی است که در آن حقوق بشر و پلورالیسم سیاسی تضمین شده باشد. "الترناتیوی" که نمایندگان پارلمان اروپا برای رژیم تهران پیشنهاد می کنند نمی تواند این آرمان های آزادی خواهانه را تأمین کند. زیرا ایدئولوژی مترتب بر آن بیش از آن فرقه گرایانه است که بتواند گوناگونی سیاسی نیروهای مخالف با نظام خمینی را دربرگیرد. ۳۰۰ نماینده ای که این قطعنامه را امضاء کرده اند می بایست توجه داشته باشند که افشا کردن رژیم خمینی و جنایات آن بر ضد بشریت، گرچه اقدامی درست و درخور ستایش است، اما تصمیم گیری بدون توجه به تنوع آراء و عقاید سیاسی مردم ایران و تراشیدن جانشینی برای رژیم اسلامی که از حمایت عمومی مردم ایران برخوردار نیست، دور از شأن يك مرجع سیاسی بین المللی و اقدام ناشیانه ای است که هیچ گونه کمکی به استقرار صلح و آرامش در منطقه و آزادی و دمکراسی در ایران نخواهد کرد.

ما امضاء کنندگان این نامه، با بینش های سیاسی گوناگون، عقیده داریم که اگر پارلمان اروپا بواقع خواستار رعایت حق حاکمیت ملت هاست، بهتر است با برانگیختن افکار عمومی جهانیان به نفع مبارزه ملت ایران، با این ملت هم صدا شود تا مردم ایران بتوانند سرنوشت خویش را با مشارکت همه ی نیروهای سیاسی در شرایطی دمکراتیک تعیین کنند.

محمدعلی امیرمزی، غلام رضا الفخمی، محمد ارس، رحیم آشه، مهشید امیرشاهی، مهران براتی، هانری بالابان، فیروز باقرزاده، فرخ داداش پور، علی ده بنه ای، رضا دانشور، پرویز دستمالچی، رامین جهاننگلو، حسین جوادی، فریدون جوادی، بیژن افتخاری، سعیدوس فرمانفرمانیان، حسین فرجی نیا، امیر حسین کج بخش، علی گوشه، غفاری فرخ، فریضی احمد، بیژن حکمت، فرمز حکمت، غفار حسینی، داریوش همایون، حسین کاظمی، اسلام کاظمیه، رامین کامران، بابک خندان، فریدون خاوند، شهریار محبوب، حسین مهری، احمد میرداماد، حسین ملک، سعید میرهادی، سیامک مصطفوی، محمد مشیری، وودا ناصحی، حسن نزیه، پرویز تقیسی، باقر پرهام، ایرج پزشک زاد، حسن پیروز، امیر پیشداد، بیژن صفاری، حمید حسر، بهروز صور اسرافیل، منصور سحرخیز، حسن شریعت مداری، عباس شیروانی، علی شاکری، داریوش شایگان، یگانه شایگان، پروین شیبانی، احمد طهماسبی، سعید تیموری، هوشنگ وزیری، شاهرخ وزیری، رازمیک بقنظریان.

سید شهاب‌الدین